Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Espaia
Circuito Espaiia
Fecha 30/03/2019
Longitud del circuito 9000 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 02:21.697
Media del dia 04:18.677
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 02:21.697
Tiempo medio grupo prueba 04:21.923
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 04:27.785
Tiempo medio grupo iniciacion 04:33.806
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 04:12.820
Tiempo medio grupo medio 04:23.920
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 03:52.147
Tiempo medio grupo avanzado 04:07.328




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ALVAROKGRACINGavanzado 03:52.147( 01:30.449 | 01:30.449 | 00:26.529 | 00:00.000 | 00:15.180 12
CANALES23 avanzado 03:53.893 [ 00:01.745| 01:32.195| 00:24.784 | 00:01.745 | 00:13.435 12
NERVIOPEQUENO | avanzado 03:54.096 [ 00:00.202 | 01:32.398 | 00:24.581 | 00:01.948 | 00:13.232 10
BABOSAASACO avanzado 03:56.172 [ 00:02.076 | 01:34.474 | 00:22.505| 00:04.024| 00:11.156 16
PERALTA avanzado 04:04.964 [ 00:08.792 | 01:43.266| 00:13.713 | 00:12.816 | 00:02.364 14
MANOLETE avanzado 04:05.672 | 00:00.707 | 01:43.974| 00:13.005 | 00:13.524 | 00:01.656 14
LORENZO avanzado 04:07.013 [ 00:01.341 | 01:45.315] 00:11.664 | 00:14.865 | 00:00.315 16
JONY66 avanzado 04:08.398 | 00:01.384 | 01:46.700 | 00:10.279 ] 00:16.250 | 00:01.069 15
DANIELMARTIN [ avanzado 04:08.821 [ 00:00.423 | 01:47.123 | 00:09.856 | 00:16.673 | 00:01.492 15
BRAO avanzado 04:10.599 [ 00:01.777 | 01:48.901 | 00:08.078 | 00:18.451 | 00:03.270 14
MASSIMO avanzado 04:11.111 | 00:00.512 | 01:49.413 | 00:07.566 | 00:18.963 | 00:03.782 14
DAVIDMANETA avanzado 04:11.963 [ 00:00.852 | 01:50.265| 00:06.714 | 00:19.815| 00:04.634 13
JOSEPAEZ avanzado 04:12.017 | 00:00.054 | 01:50.320 | 00:06.659 | 00:19.870 | 00:04.689 12
TONY medio 04:12.820 [ 00:00.802 | 01:51.122 | 00:05.857 | 00:00.000 | 00:11.100 9
NERVIOVIEJO medio 04:16.413 | 00:03.592 | 01:54.715| 00:02.264 | 00:03.592| 00:07.507 4
JORGE medio 04:17.463 | 00:01.049 | 01:55.765| 00:01.214 | 00:04.642| 00:06.457 13
SHANE avanzado 04:17.756 | 00:00.293 | 01:56.058 | 00:00.920 | 00:25.608 | 00:10.428 16
TREBOL medio 04:18.624 | 00:00.867 | 01:56.926 | 00:00.053 | 00:05.803 | 00:05.296 15
PELOCHO medio 04:19.256 [ 00:00.632 | 01:57.558 | 00:00.578 | 00:06.435| 00:04.664 12
JULIOPAVON avanzado 04:20.043 [ 00:00.787 | 01:58.345| 00:01.365| 00:27.895| 00:12.714 6
ANTONIO medio 04:20.826 [ 00:00.783 | 01:59.128 | 00:02.149 | 00:08.006 | 00:03.093 9
JUANCHO medio 04:21.409 [ 00:00.583 | 01:59.712| 00:02.732| 00:08.589 | 00:02.510 9
CHIKITIN avanzado 04:22.590 [ 00:01.180 | 02:00.892 | 00:03.913 | 00:30.442| 00:15.262 12
JAVITO medio 04:22.664 [ 00:00.073 | 02:00.966 | 00:03.986 | 00:09.843 | 00:01.256 12
SERGIOCANALES | medio 04:22.760 [ 00:00.096 | 02:01.063 | 00:04.083 | 00:09.940| 00:01.159 8
PEDROROJO medio 04:24.840 [ 00:02.080 | 02:03.143 | 00:06.163 | 00:12.020 | 00:00.920 14
JULIOALBERTO medio 04:25.736 [ 00:00.895 | 02:04.038 | 00:07.058 | 00:12.916 | 00:01.815 14
PEDRINZXSR iniciacion 04:27.785 [ 00:02.049 | 02:06.088 | 00:09.108 | 00:00.000 | 00:06.020 16
CANTANTE medio 04:32.352 [ 00:04.567 | 02:10.655| 00:13.675| 00:19.532| 00:08.432 9
JUANMI16 medio 04:37.251 ( 00:04.898 | 02:15.553 | 00:18.573 | 00:24.431 | 00:13.330 8
CMATEO iniciacion 04:39.826 [ 00:02.575| 02:18.128 | 00:21.149 | 00:12.040 | 00:06.020 14
GALERA medio 04:42.468 | 00:02.641 | 02:20.770| 00:23.790 | 00:29.648 | 00:18.547 7
TOMASGAS avanzado 04:48.575 | 00:06.106 | 02:26.877 | 00:29.897 | 00:56.427 | 00:41.246 13
RIOJA iniciacion 04:49.500 [ 00:00.925| 02:27.802 | 00:30.822 | 00:21.714| 00:15.693 14
VICENTE iniciacion 04:51.721 | 00:02.221 | 02:30.024 | 00:33.044 | 00:23.936| 00:17.915 7
DANIZX6R iniciacion 04:53.362 [ 00:01.640 | 02:31.664 | 00:34.684| 00:25.576 | 00:19.555 12
BLAS iniciacion 05:03.984 | 00:10.621 | 02:42.286 | 00:45.306 | 00:36.198 | 00:30.177 11
sela iniciacion 05:05.200 [ 00:01.216 | 02:43.503 | 00:46.523 | 00:37.415| 00:31.394 8
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